Dan Saya bersyukur kegiatan dzikir ini berjalan dengan lancar seperti yang diharapkan teman-teman panitia, semoga tahun berikutnya lebih baik lagi, Aamiin", kata Supriadi.

Kemudian pada Rabu 19 juli 2023 atau tepatnya 1 Muharram 1445 Hijriah, kegiatan jalan santai dan donor darah berlangsung dengan meriah dan memuaskan. Berkat antusiasisme masyarakat setempat, tamu undangan, dosen dan mahasiswa STAI Al Gazali Barru.

Rasa syukur tak luput diucapkan oleh seluruh panitia karena pelaksanaan semua kegiatan berjalan dengan lancar dan sesuai dengan harapan.